



Ajánlatunk 2026. 09. 03. csütörtöktől 2026. 09. 09. szerdáig érvényes.

Fehér szőlő
1 kg



CSAK

629 Ft

A terméket a Penc, Rákóczi u. 21. sz. alatti SPAR market üzletünkben nem forgalmazzuk!

Regnum

Regnum sertéslapocka

csont nélkül;
a kiszolgálópultban

**Csomagolt
kiszerelesben
is!**



CSAK

1.299 Ft
/kg

Tolle trappista sajt**
az önkiszolgálópultban (1.990 Ft/1 kg)
Az önkiszolgálópultban kapható,
darabolt Tolle trappista sajt
ára: 229 Ft/10 dkg (2.290 Ft/1 kg)



CSAK

199 Ft
/10 dkg

Szülinapi szenzáció!

-25%

KUPON

**Minden
édesség*
árából!**

TÖBBSZÖR
HASZNÁLHATÓ
KUPON!

Váltsd be korlátlan
számbú termékre,
korlátlan alkalommal
2026. 09. 03 - 09. 09.
között!

Keresd a nyomtatott szórólapban és a MySPAR appban!

*táblás csokoládé, szeletes csokoládé, praliné, keksz, nápolyi, cukorka, nyalóka, gumicukor, müzliszelet, gabonapehely-szelet. Ajánlatunk 2026. 09. 03-09. 09. között a SPAR, INTERSPAR, City SPAR, SPAR partner és SPAR market üzletekben érvényes! A feltüntetett kedvezmény csak a kuponnal együtt érvényes, más akcióval vagy kedvezménnyel nem vonható össze, illetve S-BUDGET, hűtést igénylő és lédig termékekre nem vonatkozik. Egy kuponnal egyszerre több termék is kedvezményesen megvásárolható. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A kupon készpénzre nem váltható. A kuponnal vásárolt termékek után SuperShop pont nem kerül felírásra. A kupon nem váltható be a SPAR express és DESPAR üzletekben, valamint a Wolt felületéről kezdeményezett SPAR online rendelés esetén (beleértve az áruházi drive-in átvételt) nem érvényes. Viszonteladók** a kupont nem használhatják fel! **Viszonteladó, akinek a vásárlása nem lakossági fogyasztásra, hanem továbbértékesítésre vagy gazdasági tevékenysége körében történő felhasználásra irányul és a termékről ÁFA-s számlát kér.

Dr. Oetker Feliciano pizza

gyorsfagyasztott
320 g (4.996,88 Ft/1 kg)



1.599 Ft

MYSAPAR ÁR*

-25%

1.199 Ft
(3.746,88 Ft/1 kg)



**Soproni lager világos sör,
Soproni lager alkoholmentes,
világos sör**

dobozos
0,5 l
(598 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

Ajánlatunk az ízesített,
alkoholmentes sörökre
nem vonatkozik!

CSAK

299 Ft



Jó döntés már 35 éve. Ünnepejünk együtt!

S-BUDGET
dán szalámi
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.590 Ft/1 kg)



CSAK
359 Ft

Pick Pickolino virsli
csomagolt
140 g
(4.821,43 Ft/1 kg)



675 Ft
MYSPAR
KUPONOS ÁR:
399 Ft
(2.850 Ft/1 kg)

Jogobella
gyümölcsös joghurt
150 g
(946,67 Ft/1 kg)



CSAK
142 Ft

Mizo tejital
450 ml
(886,67 Ft/1 l)



CSAK
399 Ft

**Játssz,
és nyerd
a Mizóval!**
Időtartam:
2026. 09. 03 - 09. 16.
Részletek:
www.nyeremenyjatek.bonafarm.hu/mizospar

SPAR
császárszemle**
frissen sütve
1 db



69 Ft
5 DB-TŐL
59 Ft

SPAR
sajttal szórt pogácsa**
frissen sütve
1 db



165 Ft
MYSPAR ÁR*
-21%
129 Ft

Zalai kovászos cipó
szeletelt, csomagolt
400 g (2.072,50 Ft/1 kg)



829 Ft
MYSPAR ÁR*
-15%
699 Ft
(1.747,50 Ft/1 kg)



-30%
Minden
gyorsfagyasztott
Iglo halrúd***

Barilla
durum száraztészta
többféle
500 g (1.398 Ft/1 kg)



CSAK
699 Ft

Ajánlatunk az 500 g-os teljes kiőrlésű spagetti és tojásos lasagne termékekre nem vonatkozik!

Globus ketchup
460 g (2.693,48 Ft/1 kg)
470 g (2.636,17 Ft/1 kg)
477 g (2.597,48 Ft/1 kg)
majonéz
425 g (3.174,12 Ft/1 kg)
441 g (3.058,96 Ft/1 kg)
451 g (2.436,81 Ft/1 kg)



1.099/1.239/1.349 Ft
MYSPAR ÁR*
799 Ft
(1.736,96/1.700/1.675,05/
1.880/1.811,79/
1.771,62 Ft/1 kg)

Douwe Egberts
Omnia őrlött kávé
Fusion
225 g (7.551,11 Ft/1 kg)
Classic, Evening
250 g (6.796 Ft/1 kg)



CSAK
1.699 Ft

Traubisoda
szénsavas
üdítőital
1,75 l
(285,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
499 Ft

Hell energiatital
0,25 l
(1.316 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



329 Ft
MYSPAR ÁR*
-27%
239 Ft
(956 Ft/1 l)

Jägermeister
gyógynövénylikőr
0,5 l
(9.198 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
4.599 Ft

Lenor öblítő
1491 ml
(1.541,92 Ft/1 l)
1239 ml
(1.855,53 Ft/1 l)
2 db-tól:
(1.371,27/
1.139,50 Ft/1 l)



2.299 Ft
2 DB-TŐL
1.699 Ft

S-BUDGET
macskaeledel-
konzerv
415 g
(479,52 Ft/1 kg)



CSAK
199 Ft

Ajánlatunk a www.spar.hu/ajanlatok oldalon található SPAR market és City SPAR 09. 03 - 09. 09. online szórólap utolsó oldalán felsorolt üzletekben érvényes:

*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával! **Ajánlatunk csak az önkiszolgálópulttal, illetve látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes!

***A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezményen csökkentett fogyasztói ár.

Engedélyes kintlank a készlet erejéig érvényes. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A fotók csak illusztrációk! A választott áruházanként eltérő lehet! Az esetleges kivitelezési hibáért nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A közzétett visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentek az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kiürüléséig ideiglenesen egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A közzétett visszaváltási díjas termékek esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a göngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

Ajánlatunk az alábbi SPAR market és City SPAR üzleteinkben érvényes:



Budapest I., Mészáros u. 12.; **II.**, Horvát utca 12–26., Retek utca 4., Szilágyi Erzsébet fasor 63.; **III.**, Bécsi út 92., Bécsi út 314.; **V.**, Szent István körút 17.; **VI.**, Nagymező u. 25.; **VII.**, Erzsébet krt. 24., Erzsébet krt. 27., Thököly u. 8.; **VIII.**, Baross tér 10., József krt. 50.; **IX.**, Lónyay u. 23., Mester u. 48–52.; **X.**, Fogadó u. 1/A, Örs vezér tere 25/A (ÁRKÁD); **XI.**, Andor u. 1., Bartók Béla út 51., Bartók Béla út 74.; **XII.**, Nagyenyed u. 2.; **XIII.**, Jászai Mari tér 5., Szt. László út 152., Tomori köz 7. 3. ajtó; **XIV.**, Hungária krt. 17–19., Szobránc u. 18–22.; **XVII.**, Péceli út 209.; **XVIII.**, Kisfaludy u. 112.; **XXI.**, Kossuth Lajos u. 93.; **XXIII.**, Grassalkovich út 256.; **Adony**, Rákóczi u. 18.; **Andocs**, Szent Ferenc tér 4.; **Ászár**, Győri út 1/A; **Bak**, Külterület hrsz. 0222/30; **Balatonberény**, Kossuth Lajos utca 2.; **Balatonfüred**, Lóczy Lajos u. 50.; **Balatonfüred Ófalu**, Kossuth u. 18.; **Balatonfűzfő**, Balaton tér 685/3. (Aradi u. 1.); **Cece**, Deák F. út 4.; **Csölyospálos**, Kossuth u. 87.; **Debrecen**, Petőfi tér 10., Sinai Miklós u. 33.; **Debrecen-Pallag**, Mezőgazdász u. 70.; **Doboz**, Nagy utca 47.; **Dunaújváros**, Esze Tamás u. 13., Vigadó u. 77.; **Ercsi**, Fő u. 2.; **Felsőtárkány**, Fő út 161.; **Gyál**, Ady Endre u. 20., Munkás u. 1.; **Gyomaendrőd**, Bajcsy-Zsilinszky u. 49.; **Gyöngyös**, Vértanúk u. 12.; **Győr**, Szent Imre út 107.; **Győrladamér**, Országút út 40.; **Karád**, Hősök tere 3.; **Kunhegyes**, Kossuth utca 35.; **Lajoskomárom**, Komáromi u. 3.; **Martonvásár**, Dózsa György út 10.; **Mezőfalva**, Semmelweis u. 2.; **Mór**, Dózsa Gy. út 23.; **Nagybajom**, Jákói út 1.; **Nagykapornak**, Ady Endre u. 1.; **Nagyszénás**, Honvéd u. 19.; **Nagyvenyim**, Üzletköz 7.; **Nyáregyháza**, Nyáry Pál út 4–6.; **Nyírád**, Dózsa György u. 2/A; **Orgovány**, Kossuth Lajos u. 58.; **Óriszentpéter**, Városszer u. 32.; **Pécs**, Rókus u. 1.; **Penc**, Rákóczi u. 21.; **Pusztaszabolcs**, Szabolcs liget 6.; **Rácalmás**, Korányi tér 9.; **Siófok**, Új piac tér 6492/6/A hrsz.; Vécsey Károly u. 12–14.; **Szabadszállás**, Mindszenty tér 8.; **Szárliget**, Petőfi S. u. 3.; **Szeged**, Szent Ferenc u. 7.; **Székesfehérvár**, M7 autópálya-pihenő, külterület 20344/3 hrsz.; **Szentgotthárd**, Hunyadi út 21., Kossuth Lajos u. 1.; **Tarján**, Kossuth tér 967/7 hrsz.; **Tiszadada**, Hősök tere 10.; **Törökbálint**, Baross u. 27.; **Tura**, Rákóczi út 37.; **Üllő**, Malom u. 2.; **Vaskút**, Petőfi Sándor u. 99.; **Vértessacs**, Vendel tér 18.; **Zalaegerszeg**, Hock János u. 7469/2., Patkó u. 1.; **Zalalövő**, Belterület 1309 hrsz.; **Zebegény**, Petőfi tér; **Zomba**, Rákóczi u. 2.



Budapest, I. Alagút utca 5–7.; **Budapest V.**, Károly krt. 22–24.; **Budapest V.**, Vértanúk tere 1.; **Budapest VI.**, Andrássy út 30.; **Budapest VI.**, Teréz krt. 2.; **Budapest VIII.**, Rákóczi út 19.; **Budapest IX.**, Mester u. 1.; **Budapest IX.**, Ráday u. 32.; **Budapest IX.**, Tűzoltó u. 50–56.; **Budapest IX.**, Vágóhid u. 3.; **Budapest XI.**, Dombóvári u. 27.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 45.; **Budapest XI.**, Fehérvári út 97–99.; **Budapest XII.**, Böszörményi u. 38/A–B; **Budapest XIII.**, Bessenyei u. 8.; **Budapest XIII.**, Váci út 34.; **Budapest XIII.**, Váci út 37.; **Budapest XIII.**, Váci út 138/A; **Eger**, Dobó István tér 1.; **Győr**, Rónay Jácint u. 12.; **Kiskunfélegyháza**, Wesselényi u. 1.; **Szeged**, Mars tér 1–3.; **Szeged**, Szentháromság u. 68.; **Szeged**, Széchenyi tér 15.; **Szombathely**, Hefele Menyhért u. 3–5.; **Tatabánya**, Fő tér 10.